平成 30 年 4 月吉日

社会保険労務士稲門会
会  員  各  位

                           社会保険労務士稲門会
会 長 大 南 弘 巳

 第 18 回定期総会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、社会保険労務士稲門会の運営にご理解を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、下記の通り第 17 回定期総会を開催致しますので、ご案内申し上げます。このたび

の定期総会では、早稲田大学法学学術院の浅倉むつ子先生を講師に迎え、ご講演を頂くこ

とと致しました。又、講演会終了後、懇親会を行います。ご多用中のこととは存じますが、

何卒ご出席賜わりますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時   平成 29 年 6 月 9 日（土）

  第１部 定期総会     午後 2 時 00 分～午後 3 時 00 分

 第２部 講 演 会     午後 3 時 00 分～午後 5 時 00 分

講 師：早稲田大学法学学術院教授 浅倉むつ子 先生

テーマ 「調整中」

第３部 懇 親 会     午後 5 時 30 分～午後 8 時 00 分

 ２．会 場   定期総会・講演会

早稲田大学 早稲田キャンパス 9 号館 5 階第 1 会議室

            〒169-8050 新宿区西早稲田 1-6-1

懇親会

髙田牧舎

                        〒169-0071 東京都新宿区戸塚町 1-101

TEL：03-3020-2376

        ※ 講演会終了後、懇親会会場へ移動します。

３．総会議題  (１) 平成 29 年度事業報告

(２) 平成 29 年度決算報告及び監査報告

(３) 平成 30 年度事業計画（案）

(４) 平成 30 年度予算（案）

(５) 役員改選（案）

(６) その他

４．懇親会会費 ５,０００円

                ※当日会場でお支払い願います。

 出欠の有無を裏面の出欠票にて、5 月 31 日（水）までにファックス又は Email

添付にてお知らせください。

 （お問い合わせ：社会保険労務士稲門会 ℡ 048-859-6836 担当：香川）

※ 平成 30 年度会費につきましては、後日「払込取扱票」を郵送いたしますが、

総会当日会場にてご納入いただくこともできます。

（すでにお振込いただいている方を除く）

社会保険労務士稲門会

第 18 回定期総会出欠票

  ご芳名                  様

出席または欠席のどちらかを○で囲んでください。

○第 1 部 定期総会に      出  席・ 欠  席 します。

○第 2 部 講演会に       出  席・ 欠  席 します。

○第 3 部 懇親会に       出  席・ 欠  席 します。

＊なお、定期総会にご欠席の方は、下記の委任状にご署名、ご捺印下さいます
ようお願します。

私は、第 18 回定期総会の全議案について、議決権を総会議長に委任します。

                 ご署名            印

★  会員名簿上の記載事項に変更がございましたら、変更後のものをご記

入下さい。

ご記入後、この出欠票を下記宛てファックス又は、メール添付にてお送り下さい。

尚、メール添付の場合の標題は「定期総会」にてお願いします。

ファックス送信先：社会保険労務士稲門会 香川幹事長

Email  sr.n.7595.kagawa@ktf.biglobe.ne.jp

ファックス番号 ：０４８－７４９－１５９３

ありがとうございました。

記入欄：

通 信 欄

委 任 状

浅倉むつ子先生のご紹介

学歴

-1971 年 東京都立大学 法学部 法律学科

-1979 年 東京都立大学 社会科学研究科 基礎法学専攻

学位

博士(法学) 論文 早稲田大学、法学修士 課程 東京都立大学、

法学士 課程 東京都立大学

経歴（最近のもの）

1991 年-2003 年 東京都立大学法学部 教授

2004 年-     早稲田大学大学院法務研究科教授

所属学協会

日本労働法学会 理事、日本労働法学会 代表理事、日本社会保障法学会 理事

日本法社会学会 理事、日本法社会学会 監事、日本法社会学会 理事

ジェンダー法学会 理事長、ジェンダー法学会 理事、国際人権法学会

最近の委員歴･役員歴(学外)

2013 年-     昭和女子大学女性文化研究賞選考委員会委員

2012 年-2014 年 内閣府障害者政策委員会委員

2012 年-2014 年 多摩市男女平等推進基本条例検討懇談会委員長

2011 年-2014 年 第 22 期日本学術会議会員

2011 年-     厚生労働省今後のパートタイム労働対策に関する研究会参

集者

2011 年-     東京大学社会科学研究所諮問委員会委員

最近の著書

「大学生のためのアルバイト・就活トラブル Q&A」（旬報社 2017、共著）

「平等権と社会的排除」（成文堂 2017、共著）

「雇用差別禁止法制の展望」（有斐閣 2016）※

※第 9 回（2016 年）昭和女子大学女性文化研究賞（坂東眞理子基金）